

Provincia di Vercelli

Livello di progettazione	PRGS.	STATO	DATA	VRS.	DATA	DESCRIZIONE E REVISIONE
	1	Preliminare		1		
	2	Definitiva	27.04.2017	2		
	3	Esecutiva	25.06.2017	3		
				4		
Diritti riservati ex art. 2578 c.c. - Riproduzione e consegna a terzi solo su specifica autorizzazione						

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Viabilità comunale - Manutenzione straordinaria

COMMITTENTE: Comune di Rossa

Rossa, 25/06/2017

IL TECNICO
Ing. Fabrizio Tocchio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.A22.E00. 105	Scarifica di pavimentazione bituminosa in ambito urbano con lavorazione a freddo mediante macchina fresatrice, comprese le eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da ... reso ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera, per dare il lavoro finito a regola d'arte per profondità di cm 1							
	SOMMANO m²					0,00	1,60	0,00
2 01.A22.A44. 015	Provvista e stesa di emulsione bituminosa cationica al 65% di bitume modificato in ragione di Kg 1,000/m²					3'600,00		
	SOMMANO m²					3'600,00	1,12	4'032,00
3 01.A22.G00. 015	Provvista e stesa di conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), conforme alle norme tecniche citta' di Torino, steso in opera con vibrofinitrice a perfetta regola ... in opera con vibrofinitrice per uno spessore finito compresso di cm 6, confezionato con bitume modificato tipo a (soft)					3'600,00		
	SOMMANO m²					3'600,00	11,04	39'744,00
4 18.P09.A10. 005	Trasporto di materiali di scavo o di rifiuto agli scarichi compreso il carico con paleggio manuale					5,00		
	SOMMANO m³					5,00	23,22	116,10
5 18.P09.A20. 005	Trasporto alle discariche prefissate dall'Amministrazione e autorizzate di materie di scavo caricate direttamente sugli appositi mezzi di trasporto all'atto stesso dell'estrazione con mezzi meccanici (pala meccanica, draga, escavatore, ecc.). A qualunque distanza dal cantiere					5,00		
	SOMMANO m³					5,00	6,34	31,70
6 01.P01.A30. 005	Operaio comune Ore normali Pulizia cunette	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO h					16,00	21,42	342,72
7 01.P01.A10. 005	Operaio specializzato Ore normali Sistemazione canaletta in cls	1,00			10,000	10,00		
	SOMMANO h					10,00	25,45	254,50
8 02.P85.T15.0 30	Risanamento e ripristino di parti mancanti di calcestruzzo eseguito con malta autoportante a base di cemento ad alta resistenza, resine sintetiche e inerti di pezzatura adeguata, p ... tenti con prodotti convertitori o passivanti (come da codice 02.P85.T12): intervento eseguito con applicazione a spruzzo		180,00	0,200		36,00		
	SOMMANO m²					36,00	90,43	3'255,48
9 04.P83.D02. 005	Segnaletica in termo-colato plastico Strisce di mezzzeria, corsia, ecc. per ogni metro quadrato di superficie effettivamente colata. Striscia di larghezza di 12 cm Strisce laterali, scritta stop, posteggi					1'309,63		
	SOMMANO m					1'309,63	1,91	2'501,39
	A R I P O R T A R E							50'277,89

[illegible]